

# Petra

## PROFESSIONAL

---

### 3-in-1 Protein Complex

Petra protein complex serisi içerisindeki yoğun keratin ve protein sayesinde saçı kökten uca yapılandırır ve besler. Saçlarınız daha canlı, parlak ve hacimli olur. 15 hafta saçlarınızdaki kabarmayı, dolaşmayı önler ve düzlük etkisi verir.

# Petra

PROFESSIONAL



**1/** Purifying & Strengthening Hair Shampoo

**3/** Leave on Hair Lightening & Styling Mask

# Arındırıcı Ve Hazırlayıcı Keratin Şampuan

NO:1



TR

Petra Protein Complex Arındırıcı Şampuan, saçınızı etkili bir şekilde temizlemek için tasarlanmıştır. Saçlardaki kiri ve yağı nazikçe temizler. Sulfat, Paraben ve Tuz içermeyen özel formülü sayesinde saçlarınıza zarar vermez. Geliştirilmiş formülü kepek oluşumunu engellemeye yardımcı olur. Saçlarınız eskisinden daha canlı, sağlıklı ve parlak bir görünüme kavuşur. Günlük kullanıma uygundur.

# Protein Complex

NO:2



Keratin saçlarımızda bulunan, saçımızın pürüzsüz, canlı ve dolgun görünmesini sağlayan bir çeşit proteindir. Petra Protein Complex Keratin Bakım Kremi, içeriğindeki proteinler ve keratin sayesinde saçınıza doğal ve parlak bir görünüm vererek canlı ve sağlıklı görünmesine yardım eder. Keratin Bakımı ile incelen saç telleri kalınlaşır ve pürüzsüz bir görünüm kazanır. Özellikle işlem görmüş saçlar bu işlemler sonrası yıpranır. Keratin Bakımı ile aşırı yıpranan saçlarınıza eşsiz bir bakım uygulanır. Koparak dökülmenin önüne geçer. Saçlarınızın esneklik kazanmasını ve daha güçlü olmasını sağlayarak kolay kopmasını ve dökülmesini engeller. Saçlarınıza hair botox yaparak sağlıklı ve güçlü görünüme kavuşturur. Saçlarınızın kolay taranmasına yardımcı olur. Petra Protein Complex Keratin Bakım Kremi saçınızı düzleştirmeye yardımcı olur. Böylelikle saçlarınızın uzun süre düz kalmasını sağlayabilirsiniz. Profesyonel kullanım içindir.

TR

# Hair Mask – Keratin

NO:3



TR Petra Protein Complex Saç Maskesi formülünde bulunan vitamin protein ve keratin sayesinde saçınıza ipeksi ve parlak bir görünüm kazandırır. İçeriğindeki doğal proteinler ve keratin sayesinde saçınızı yıpratmaz. Saçlarınıza komple bir bakım yapmanıza yardımcı olur. Saçınıza uygulanan işlemlerden doğabilecek yıpranmanın ve kırılmanın önüne geçer. Saçınızdaki nem dengesinin korunmasına yardım eder. Günlük kullanıma uygundur.

# Kullanım Talimatı

## 1 ARINDIRICI VE HAZIRLAYICI KERATİN ŞAMPUAN

Saçları 2 kez arındırıcı şampuan ile yıkıyoruz. 2.ci yıkamada şampuanı saçta 5 dakika bekletiyoruz.5 dk beklettikten sonra iyice duruluyoruz ve saçı tamamen kurutuyoruz.

## 2 PROTEIN COMPLEX

Saçları ince tutamlar halinde ayırıyoruz. Keratin Botox ürünümüzü saç diplerine temas ettirmeden ince tarak yardımıyla uyguluyoruz. Uygulama işlemi bittikten sonra 40 dk. Bekletiyoruz. 40 dk. Beklettiğimiz saçı vigo ile 5- 10dk hiç nemli kalmayacak şekilde tamamen kurutuyoruz. Kuruttuğumuz saçta yine ince tutamlar halinde ayırarak 230 derece tek kat pres uyguluyoruz saç tipine göre (çok kıvrıkcık ise) 2 kat pres uyguluyoruz. Presleme işlemi bittikten sonra 5dk dinlendiriyoruz (soğumaya bırakıyoruz). Ardından 5-6 dk. Perma çalkalar gibi çok karıştırmadan saçı duruluyoruz.

## 3 HAIR MASK - KERATİN

Duruladığımız saçta nemlendirici maske uyguluyoruz ve 5 dakika bekletiyoruz. Ardından saçı tekrar durulayıp düz fön çekip işlemi sonlandırıyoruz.

Barbaros Mh. Erzurumlu Sk.  
No : 24/A Ataşehir/İstanbul

info@petraprofessional.com

0850 259 52 50

www.petraprofessional.com

/petraprofessional

/PetraProf

/petraprofessional

